
       Cine Marketing GmbH
       Müllerstraße 12
       13353 Berlin

       Telefon: 030/ 233 26 96 48
       E-Mail: programm@veranstaltungen-in-berlin.de
       Online: cine-marketing-gmbh.de 

Cine
Marketing
GmbH

Bankverbindung:  
Commerzbank
IBAN: DE69100800000428763000
BIC: DRESDEFF100

Zahlungsbedingungen: Lastschriftverfahren oder Überweisung innerhalb von sieben Tagen nach Rechnungslegung

Preisliste Nr. 5
Gültig ab 8. Januar 2024

Leistung       Basic       Premium   Zyklus
        Digitale        Digitale Aufbereitung
         Aufbereitung Ihrer            Ihrer Veranstaltungshinweise 
         Veranstaltungshin-      in unserer Datenbank 
      weise in unserer       sowie 1-3 Fotos (jpg) und 
    Datenbank  1 Pressetext in 
            den Onlineausgaben 
       von CM und tip

Meldung einer einzelnen Veranstaltung über die Kleinauftragsmaske auf cine-marketing-gmbh.de

(1 Termin mit max. 3 Veranstaltungstagen, Foto und Pressetext)    6 €
PayPal oder Überweisung      

WIR tragen Ihre Termine ein:

Großauftrag*         50 €        100 €    Kalenderjahr
(20 Veranstaltungstermine)

Bei mehr als 20 Veranstaltungsterminen im Kalenderjahr werden die zusätzlichen Termine folgendermaßen abgerechnet:

1-25 Termine         40 €        60 €    Vierteljährlich

26-75 Termine         70 €        90 €     Vierteljährlich

Ab 76 Termine       100 €      120 €    Vierteljährlich

*  Gemeinnützige Vereine zahlen bei Vorlage einer entsprechenden Bescheinigung bis zu einer Anzahl  
von 50 Veranstaltungen den jährlichen Grundpreis lt. Preisliste.  
Danach gilt die aktuelle Preisliste abzüglich 20 % Rabatt.

SIE tragen Ihre Termine selbst ein:

Online-Zugang         40 €       Einmalig
Einrichtungsgebühr

Premium-Pauschale            60 €    Kalenderjahr

Alle Preise zuzüglich ges. Umsatzsteuer.


